[image: image1.png]

                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  “КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        02.04.2015                     №    00234
О    внесении                изменений    в

муниципальную                программу
«Развитие   сельского         хозяйства

на   территории      муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области» на   2014-2020
годы
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в муниципальную программу  «Развитие сельского хозяйства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 10.02.2014 № 0098, следующие изменения:
         1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники          финансирования «Программы» изложить в следующей редакции:

	Объём и источники
финансирования     Программы
	Общий объем финансирования Программы составит  2454,5618 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (далее – также районный бюджет) -  1778,11127  тыс. рублей,

за счет средств бюджета Смоленской области – 676,45053  тыс. рублей.

По годам объем финансирования будет следующим:

2014 год – 954,5618 тыс. рублей,

из них средства районного бюджета – 278,11127 тыс.рублей

средства областного бюджета  –  676,45053 тыс. рублей,
2015 год –    250   тыс. рублей,

из них средства районного бюджета -  250 тыс. рублей,

 2016 год –  250 тыс. рублей,

из них средства районного бюджета -  250 тыс. рублей,
 2017 год – 250 тыс.рублей,

из них средства районного бюджета    250 тыс.рублей

2018 год –    250  тыс. рублей,

из них средства районного бюджета -   250 тыс. рублей,

2019 год –  250 тыс. рублей,

из них средства районного бюджета -  250 тыс. рублей,
 2020 год –  250 тыс. рублей,

из них средства районного бюджета -   250 тыс. рублей

1.2.   Раздел 4. « Обоснование ресурсного обеспечения Программы»
изложить в следующей редакции:
             Общий объем финансирования Программы составит   2454,5618тыс. рублей, в том числе:
за счет средств районного бюджета - 1778,11127 тыс. рублей,
за счет средств бюджета Смоленской области – 676,45053 тыс. рублей.
По годам объем финансирования будет следующим:
          2014 год – 954,5618 тыс.рублей,
          из них средства районного бюджета  - 278,11127 тыс.рублей
средства областного бюджета  –  676,45053  тыс. рублей,
2015 год –    250 тыс. рублей,
из них средства районного бюджета - 250 тыс. рублей,
2016 год –  250 тыс. рублей,
из них средства районного бюджета - 250 тыс. рублей,
2017 год – 250 тыс.рублей,
из них средства районного бюджета –250 тыс.рублей
2018 год –    250  тыс. рублей,
из них средства районного бюджета -   250 тыс. рублей,
 2019 год –  250 тыс. рублей,
из них средства районного бюджета - 250 тыс. рублей,
2020 год –  250 тыс. рублей,

 из них средства районного бюджета -250 тыс. рублей
          Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат             ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Кардымовского района.
             1.3. В разделе «Задача 2. Увеличение объемов производства отрасли растениеводства» приложения «Перечень программных мероприятий» к Программе:
               1) позицию 2  изложить в следующей редакции:

	2

2.
	  Оказание финансовой поддержки при проведении сельскохозяйственных работ (приобретение семян, минеральных удобрений, горюче-смазочных материалов

	2014-2020 гг.
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1760,0
	260,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	Район

ный бюджет

2)  позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

средства районного бюджета

средства областного бюджета
	1760,0
1760,0
-
	260,0

260,0

-
	250,0

250,0

-
	250,0

250,0

-
	250,0

250,0

-
	250,0
250,0

-
	250,0

250,0

-
	250,0

250,0

-

1.4. В разделе   «Задача 5. Обеспечение полномочий в сфере развития сельского хозяйства на территории  муниципального образования   «Кардымовский район» Смоленской области» приложения «Перечень программных мероприятий» к Программе:
1) позицию 1 изложить в следующей редакции:

	1.
	Заработная плата сектора сельского хозяйства,

начисления, оплата коммунальных услуг, прочие расходы
	2014 – 2020 гг.
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	676,45053

	676,45053

	-
	-
	-
	-

	-

	-

	Областной бюджет

2) добавить позицию 2 и изложить в следующей редакции:
	2.
	Оплата газоснабжения и электроэнергии
	2014-2020 гг.
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	18,11127
	18,11127
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Районный бюджет

         3)  позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

средства районного бюджета

средства областного бюджета
	694,5618
18,11127
676,45053
	 694,5618

 18,11127

676,45053
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-

   1.5. Позицию «Всего по программе» приложения «Перечень программных мероприятий» к Программе изложить в следующей редакции:
	Всего по программе:

В том числе
средства районного бюджета
средства областного бюджета
	2454,5618
1778,11127
676,45053
	954,5618
278,11127
676,45053
	250,0

250,0

-
	250,0
250,0
-
	250,0
250,0
-
	250,0
250,0
-
	250,0
250,0
-
	250,0
250,0
-

2.  Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Знамя труда».
  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Ануфриева С.В.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                                 О.В. Иванов

Рег. № 00234  от 02.04.2015, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 02.04.2015 11:18:24, Распечатал________________